
 

 

 

 

 

Id: 7D304E01-1177-4FAB-98B8-8920966B56B1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 387/21 

WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji uczestników do projektu 

"Wesołe Skrzaty – pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty”. 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) 

oraz  Projektu – "Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty. Nr. projektu: 

RPDS.08.04.01-02-0066/19-00 realizowanego w ramach 8 Osi Priorytetowej Rynek Pracy, 8.4 Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego, Poddziałania: 8.4.1 Godzenie życia zawodowego i prywatnego - konkursy 

horyzontalne Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. i wynikającego 

z niego Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia rekrutacji na uczestnika do projektu 

""Wesołe Skrzaty" - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty", w składzie: 

1) Renata Jamrozik – Dyrektor Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach, 

2) Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kostomłotach - Asystent 

Koordynatora Projektu, 

3) Anna Stępień– Intendent w Żłobku Gminnym "Wesołe Skrzaty" w Kostomłotach, 

2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Renatę Jamrozik. 

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Gminnego "Wesołe Skrzaty" 

w Kostomłotach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wójt Gminy Kostomłoty 

 

 

Janina Gawlik 



 

 

 

 

 

Id: 7D304E01-1177-4FAB-98B8-8920966B56B1. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Projekt – "Wesołe Skrzaty” - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Kostomłoty zakłada realizację 

określonych celów. W związku z tym rekrutacja zakłada spełnienie wymogów przez uczestnika. W celu 

weryfikacji spełniania warunków przez osoby ubiegające się o udział w projekcie powołana zostaje Komisja 

rekrutacyjna. 


